TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 19 de maio de 2011.

Comunicação n° 276 /11-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 09/11-TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL -

CDR – Dr. Jonei Garcia Alvim  e para os devidos efeitos faço saber aos

interessados que estão sendo chamados à Rua  do Acre, nº 47, 7º andar,

Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO,  às 17:00 horas do dia 23 de  maio de 2011, face às

denúncias da douta Procuradoria:

ASSOCIAÇÃO

C.E. ARRAIAL DO

CABO

Jogo: C.E Arraial do Cabo X C.E Yasmin

Sub-17 - Juvenil – 17/04/2011

Art. 191,III CBJD

C..E. YASMIN Jogo: C.E Arraial do Cabo X C.E Yasmin

Sub-17 - Juvenil – 17/04/2011

Art. 206 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Procurador: Dr. Luiz Ribeiro da Silva Junior

Ficam as sim os supram encio nados d e acordo  co m o  d isposto  no s

a rt igo s 45  e 46  do  CBJD,  c it ad os da  denúncia  e int imados p ara a SESSÃ O DE

INSTRUÇÃ O E JULGAMENT O que oco rrerá ás  17:00  horas do  dia  23  de

MA IO  de  2 011 ,  no  TRIBU NA L DE JUSTIÇA  DESPOR TIVA DO

FU TEBOL DO ESTADO DO R IO D E JANEIR O  à  Rua  do  Acre ,  nº  47 ,  7 º

a ndar ,  Centro ,  c idad e do  R io  de J ane iro .

 Rio de Janeiro, 19 de maio de 2011.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária